

単 価 合 意 書

令和6年5月30日に契約したR5川浦第三床固工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者が記名を行う。

令和06年05月31日

発注者 住所 群馬県渋川市渋川121-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川水系砂防事務所長 大坂 剛

受注者 住所 群馬県沼田市上原町1756番地2

氏名 萬屋建設株式会社

取締役社長 須田 恭弘

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路		式	1		67,025,100	
砂防土工		式	1		5,840,995	
掘削工		式	1		1,780,680	
掘削(砂防)	岩塊・玉石	m3	5,700	312.4	1,780,680	
盛土工		式	1		34,544	
盛土(流用土)	転圧有 4.0m以上	m3	160	215.9	34,544	
残土処理工		式	1		4,025,771	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		756,279	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,269,492	
床固め工		式	1		18,954,236	
作業土工		式	1		426,442	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		171,854	
埋戻し	転圧有	式	1		126,425	
埋戻し	転圧無	式	1		22,478	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎面整形		m2	230	459. 5	105, 685	
垂直壁工		式	1		6, 832, 733	
コンクリート D種	21-5-40(高炉B)	m3	139	24, 284	3, 375, 476	
堤冠コンクリート A種	27-5-40(高炉B)	m3	9	28, 900	260, 100	
堤冠コンクリート G種	鉄材コンクリート	m3	1	244, 687	244, 687	
差筋	SD345 D13 L=300	本	10	55. 2	552	
石張	玉石 φ 600内外	m2	18	21, 338	384, 084	
型枠	残存化粧型枠	m2	4	17, 368	69, 472	
型枠		式	1		2, 331, 829	
足場		式	1		166, 533	
側壁工		式	1		2, 227, 554	
コンクリート(間知)ﾌﾟﾛｯｸ積	粗面	m2	52	29, 547	1, 536, 444	
コンクリート E種	21-8-40(高炉B)	m3	17	25, 096	426, 632	
目地板	樹脂発泡体(15倍発泡)t=10	式	1		11, 019	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠		式	1		253,459	
水叩工		式	1		9,467,507	
コンクリート D種	21-5-40(高炉B)	m3	312	23,933	7,467,096	
石張	玉石φ600内外	m2	47	21,338	1,002,886	
型枠		式	1		466,365	
魚道ブロック	4t	個	49	10,840	531,160	
帯工		式	1		23,135,313	
作業土工		式	1		716,469	
床掘り(掘削(砂防))	岩塊・玉石	式	1		406,200	
埋戻し	転圧無	式	1		177,014	
基礎面整形		m2	290	459.5	133,255	
帯本体工		式	1		22,418,844	
コンクリート D種	21-5-40(高炉B)	m3	494	24,468	12,087,192	
堤冠コンクリート A種	27-5-40(高炉B)	m3	44	28,900	1,271,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
石張	玉石 φ600内外	m2	90	21,338	1,920,420	
型枠	残存化粧型枠	m2	18	17,368	312,624	
型枠		式	1		6,488,569	
足場		式	1		338,439	
根固め・水制工		式	1		703,392	
根固めブロック工		式	1		703,392	
根固めブロック据付	コンクリートブロック 3t	個	68	7,360	500,480	
消波根固めブロック運搬	コンクリートブロック 3t 積込み・据付け(層積) 3個 8.5km以下	個	68	2,984	202,912	
仮設工		式	1		18,391,164	
工事用道路工		式	1		5,416,758	
仮道路		式	1		2,165,526	
工事用道路補修		式	1		3,251,232	
仮橋・仮栈橋工		式	1		781,240	
仮橋上部	架設	式	1		193,945	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮橋上部	撤去	式	1		25,374	
覆工板設置・撤去[仮橋・仮栈橋]		式	1		173,366	
ふとんかご		式	1		388,555	
砂防仮締切工		式	1		7,998,727	
土砂締切		式	1		909,498	
コンクリート締切		式	1		7,089,229	
水替工		式	1		3,677,880	
ポンプ 排水	作業時排水	式	1		360,023	
ポンプ 排水	常時排水	式	1		3,317,857	
交通管理工		式	1		516,559	
交通誘導警備員		式	1		516,559	
直接工事費		式	1		67,025,100	
共通仮設費		式	1		8,380,700	
共通仮設費		式	1		2,529,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費		式	1		113,573	
仮設材運搬費		式	1		113,573	
安全費		式	1		1,715,032	
落石防護柵		式	1		1,715,032	
現場環境改善費（率計上）		式	1		700,823	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,851,272	
純工事費		式	1		75,405,800	
現場管理費		式	1		22,184,421	
工事原価		式	1		97,590,221	
一般管理費等		式	1		16,609,779	
工事価格		式	1		114,200,000	
消費税相当額		式	1		11,420,000	
工事費計		式	1		125,620,000	